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T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI

Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığı

 

Sayı : E-52110581-51.02-26452503 15.06.2021
Konu : Çevrim İçi Konferans

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi:    16/01/2020 tarihli ve 1198028 sayılı Makam Onayı.
            

Yabancı dil eğitimi ile ilgili Bakanlığımız içindeki çalışmaları incelemek, bu çalışmaları koordine 
etmek, çalışmalara rehberlik ve danışmanlık sağlamak için Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığı 
bünyesinde Yabancı Dil Eğitimi Araştırma ve Geliştirme Merkezi (YDE-ARGEM) ilgi Makam Onayıyla 
kurulmuştur.

 Başkanlığımızın YDE-ARGEM tarafından yürütülen Yabancı Dil Eğitiminin Geliştirilmesi 
(YADEG) Projesi kapsamında 28-29 Haziran 2021 tarihlerinde Türkiye’de Yabancı Dil Eğitimi ve 
Avrupa’daki Uygulamalar: Gelişmeler ve Öneriler isimli uluslararası katılımlı çevrim içi bir konferans 
düzenlenecektir. Konferansın amacı, YADEG projesi çerçevesinde gerçekleştirilmesi planlanan 
faaliyetlere bilimsel bir zemin oluşturmak, Türkiye ve Avrupa’daki yabancı dil eğitimi uygulamalarını 
ele almak, Avrupa Konseyi’nin yabancı dil eğitimi ile ilgili politika ve yaklaşımlarıyla Türkiye’deki 
yabancı dil eğitimi hakkında karşılıklı farkındalık oluşturmaktır. Konferansa gerek Türkiye’den gerek 
diğer ülkelerden yabancı dil eğitimi alanındaki akademisyenler konuşmacı olarak davet edilmiştir. Söz 
konusu konferansın hedef katılımcı kitlesi Bakanlığımız ilgili birimlerinde yabancı dil eğitimi alanında 
çalışan personel (öğretim programı, ders materyali, soru yazarları vb.) ile okullarda görev yapan yabancı 
dil öğretmenleridir. Kayıt işlemleri yabancidilkonferansi.meb.gov.tr internet sitesinden yapılacak olup 
konferansa yönelik detaylı bilgiler ekte verilen program kitapçığında sunulmuştur. 

Katılımcı sayısı sınırlı olan konferansın merkez ve taşra teşkilatında görev yapan yabancı dil 
eğitimi alanı öğretmenlerine ve yabancı dil eğitimi alanında çalışan tüm personele duyurulması ayrıca 
söz konusu konferansa il ve ilçe yabancı dil zümre başkanlarının katılımının sağlanması hususunda,

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim. 

Ek: Konferans Program Kitapçığı

      Prof. Dr. Burhanettin DÖNMEZ
                                                                                                                         Bakan a.

                      Kurul Başkanı
Dağıtım:
- Merkez Teşkilatı Birimlerine
- 81 İl Valiliklerine
  (İl Milli Eğitim Müdürlüklerine)


